РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета
города Азнакаево
Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Азнакай шэhэре

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул.А.Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел.  факс (885592)  7-15-50

E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянов  урамы, 18  йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. факс (885592)  7-15-50
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              КАРАР

               от 05 декабря  2012 г.                                                                                         № 13

Об определении  видов обязательных работ и перечня  организаций,

в которых  лицам, которым назначены административное  наказание

в  виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
            В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях  исправления лиц, которым назначено  административное наказание в  виде обязательных работ, формирования у них уважительного отношения к нормам, правилам общества и общественно-полезному труду,  учитывая что обязательные работы, выполняемые  в виде исполнения административного наказания  по вступившему в законную силу  постановления суда считаются принудительным  трудом,  постановляю:

1. Утвердить:

       - перечень предприятий, организаций и учреждений  города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, в которых лицам, которым назначено   административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы  согласно приложению  № 1;

            - виды  обязательных работ для отбывания  административного наказания на территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  согласно приложению № 2.
            2.Определить местами отбывания административного наказания лицами, которым  назначено административное наказание в виде обязательных работ -  предприятия, организации и учреждения независимо от форм собственности при наличии вакантных рабочих мест, официально зарегистрированных в ГКУ «Центр занятости населения города Азнакаево».
       3. Уведомить  руководителей предприятий, организаций и учреждений о вхождении их в перечень организаций, в которых лицам, которым назначено  административное наказание, отбывают обязательные работы.

       4. Рекомендовать Азнакаевскому МРОСП Управления Федеральной Службы судебных приставов Российской Федерации  по Республике Татарстан  оказывать правовую и методическую помощь  администрациям  организаций, в которых лицам, которым назначено административное наказание, отбывают обязательные работы.
       5. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

            6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет по веб-адресу: http:aznakaevo.tatar.ru.
        7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Л.Ф.Миндубаеву.

 Руководитель

Р.А.Шакуров

Приложение № 2
к постановлению руководителя Исполнительного комитета

города Азнакаево Азнакаевского  муниципального района

 № 13 от 05.12.2012 г.
	                Согласовано:
Начальник отдела  - старший судебный пристав Азнакаевского МРОСП Управления Федеральной Службы судебных приставов Российской Федерации  по Республике Татарстан

_______________Д.Р.Рафиков

	                    Утверждаю

Руководитель Исполнительного  комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
________________Р.А.Шакуров

Виды обязательных работ для отбывания  административного наказания
на территории города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

(по согласованию)

	№№
	Виды обязательных работ
	Примерные  подвиды работ

	1.
	Подсобные работы
	Курьер,

садовник,

грузчик,

землекоп.

	2
	Уборка
	Уборщик,

дворник,

косильщик.

Приложение № 1
к постановлению руководителя Исполнительного комитета
города Азнакаево Азнакаевского  муниципального района
 №  13 от 05.12.2012 г.
	                Согласовано:

Начальник отдела  - старший судебный пристав Азнакаевского МРОСП Управления Федеральной Службы судебных приставов Российской Федерации  по Республике Татарстан

_________________Д.Р.Рафиков
	                    Утверждаю

Руководитель Исполнительного  комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района
________________Р.А.Шакуров

Перечень предприятий, организаций и учреждений  города Азнакаево Азнакаевского муниципального района,  в которых лицам, которым назначено   административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

 (по согласованию)

	№№
	Наименование предприятия

	Ф.И.О. Руководителя, адрес

	1
	ОАО «МППБиО г.Азнакаево»
	Тимиряев  Валерий Демьянович (ул.Лениногорский тракт, 22, тел.7-73-39)

	2
	ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ»
	Фархуллин Ильфат Нургалиевич
(ул.Хасаншиной, д.21, тел.9-38-43)

	3
	ООО «Инженерные сети»
	Шамсетдинов Наиль Гилмутдинович
(Промбаза, ул.Гагарина, д.3Д, тел. 7-86-87)

	4
	ООО «Полигон ТБО»
	Игтисамов Рамиль Салихович

(ул.Султангалиева, д.18,  тел. 7-24-66)

	5
	МУП «Сельхозжилсервис»
	Бахтиев Рафаиль Музагитович

(ул.Гагарина, д.1Б, тел.7-86-45)

	6
	ТСЖ «Жилсервис»
	Кариев Анас Шахразиевич
(ул.Нефтяников, 25, тел.7-09-07)

	7
	ТСЖ «Универсал»
	Алчина Элеонора Айратовна
(ул.Ленина, д.12  , тел. 7-28-20)

	8
	ТСЖ «28 квартал»
	Аглиева Гульназира Талиповна
(ул.Султангалиева, д. 17А, тел. 7-32-26)

	9
	ТСЖ «Наш дом»
	Гумиров Сагир Ясирович
 (ул. Пушкина, 9 А,  тел.51-666)

	10
	ТСЖ «Восход»
	Зиякаев Миннезагит Нуриманович

(ул. Султангалиева, 25,  тел.56-056)

	11
	ООО «УК Журавли»
	Зигангиров Борис Нафисович

(ул.Радужная, д.1, тел. 7-90-41)

	12
	ООО «Общежитие»
	Авзалетдинова Гузалия Магсумовна

(ул.Султангалиева, д.25, тел. 7-63-88)